

מוסדות בדסלב שובו בנים - נחמת ציון
בנשיאות הגה"צ הרב אליעזר ברלנד שליט"א

שובו בנים

דברות קודש מאת מודינו הרב שליט"א

"מבין שני הכרכים אשר על ארון העדות (שמות כ"ה, כ"ב)"

לימוד תורה עם חסד

רב, עוד מעט אני אהיה ראש ישיבה גדול! מהגאווה הוא גם לא עושה חסדים! אין לו זמן לעשות חסדים! חבל לו על כל שניה שהוא עוזר לשני! חבל לו על כל שניה לדבר עם השני, לגמול חסדים, הוא צריך עוד להיות רב גדול! חבל לו על הזמן.

הגאווה מסלקת רגלי השכינה

תורה לבד מביא גאווה כמו שכתוב "כל המתגאה "אין אני והוא יכולים לדור בעולם" (סוטה ה,א) כל המתגאה דוחק רגלי השכינה פשוט דוחק רגלי השכינה! הוא מסיר את השכינה מהארץ! וכשהשכינה מסתלקת מהארץ אז נהיה רציחות אסונות תאונות ל"ע, כל הרהור גאווה השכינה מסתלקת מהארץ. אבל אם זה תורה עם חסדים ביחד, זה מוריד את הגאווה! תורה עם חסד מבטל את הגאווה! כי אם הוא לומד תורה וגם עושה חסד אז הוא מתחיל לראות שיש אנשים יותר טובים ממנו! אם הוא מתחיל ללמוד עם השני, ללמוד עם אדם שיותר חלש ממנו, הוא מתחיל לגלות שבשני יש מידות יותר טובות משלו, תכונות יותר טובות, יותר קדושה, יותר שפלות, הוא מתחיל לקבל ענווה!

סכנת מחשבות הגאווה

ולחיפך אם אדם יעשה חסד בלי תורה הוא גם יקבל גאווה! כשהוא פותח גמ"ח גדול וכשהוא מחלק סלים לכולם הוא מתגאה וחושב שהוא הגומל חסדים הכי גדול בעולם! אם הוא יעשה חסד בלי תורה הוא יחשוב שהוא המחלק כספים הכי גדול בארץ! הרי הוא תומך באלפי משפחות מי ידמה לו! מי ישווה לו! ומכיוון שיש לו גאווה מהחסדים שהוא עושה אז בעל כרחו אפילו שהוא לא רוצה לעשות חסדים! בעל כרחו הוא ירוץ אחרי כל אחד לעזור לו, הוא ירוץ למשפחות עניות הוא ירוץ וימצא משפחות במרתפים שאין להם אוכל לשבת, הוא יציל אלפי משפחות ויעשה דברים שאף אחד לא עושה כי החסד מביא לו גאווה! הוא מרגיש תמיד שהוא היחיד שמציל! הוא הגואל! הוא המושיע! הוא חושב שהוא הכי גדול בעולם! הוא נמצא בשיא הגאווה.

קבלת ענווה ע"י תורה עם חסד

אבל אם עם כל חסד שהוא עושה הוא יתחיל גם ללמוד תורה זה יוריד לו את הגאווה! הוא יראה שזה יודע ללמוד יותר טוב ממנו, וזה יודע תוספות יותר טוב ממנו, וזה יודע הלכה יותר ממנו, הוא יראה שיש אנשים יותר טובים ממנו! יותר גדולים ממנו! יצא לו כל האויר מהבלון! הוא יקבל ענווה! אז תורה בלי חסד מביא לגאווה, וחסד בלי תורה גם מביא לגאווה! רק שאדם לומד תורה וגם עושה חסד אז הוא מקבל ענווה וכך מגיע לשלמות.

כשעלה ברצונו יתברך שמו לברוא את העולם כדי להטיב לברואים וכדי שיכירו גדולתו ויזכו להדבק בו יתברך, עוד לפני הכל עוד לפני הבריאה, הוא האציל נקודה אחת שהיא למעלה למעלה... הוא האציל נקודה שהיא אור וחיות! ומהנקודה הזאת נמשכו כל הנשמות, וכל אחד ואחד נברא מאותה נקודה.

הענווה מזכה את האדם להכלל ב"אין"

"ודברתי איתך מבין שני הכרובים" אדם נוצר מבין שני הכרובים, הנקודה הזאת נמשכת מבין שני הכרובים, כל אחד ואחד צריך לראות איך להגיע אל אותה נקודה, כל אחד צריך לחזור לשורשו ולהכלל בנקודה הזאת. כל החיים שלנו וכל הגילגולים שעברנו זה הכל כדי לעלות לאותה נקודה פלאית שהיא האות "יוד" ולכן אנחנו נקראים יהודים על שם ה"יוד" כל היהודי זה נקודה קטנה, כל אחד צריך לראות שכל המהות שלו וכל המציאות שלו תהפוך לנקודה קטנה לנקודה פשוטה לאות "יוד" אומר רבי פנחס מקוריץ מה פירוש הנקודה הזאת של כתר? כתר פירושו "אין" ומי יכול לזכות לכתר מי יכול לזכות לנקודה הזאת? רק מי שהוא בענווה.

בלימוד התורה וגמילות חסדים זוכים לענווה

איך אדם יקבל ענווה? על ידי תורה וגמילות חסדים ביחד אפשר לזכות לענווה! כמו שאומרת

הגמרא בעבודה זרה (י"ב) דאמר רב הונא

כל העוסק בתורה בלבד דומה כמי שאין

לו אלוך שנאמר (דברי הימים ב,טו)

"וימים רבים לישראל ללא אלוקי

אמת" הגמרא אומרת שאם אדם לומד

תורה בלי לעזור לשני בלי לעשות חסד אז

זה נקרא בלי אלוך! "ללא אלוקי אמת" אין בזה

שום אמת! בזמן אסא המלך כולם למדו תורה, לא

היה אחד שלא למד תורה! ואף על פי כן כתוב בדברי

הימים "ללא אלוקי אמת" אסא חינך את כולם ללמוד תורה, אבל הוא לא

חינך אותם לעשות חסד! הוא לא חינך אותם לעזור לחלשים! ללמוד עם

חברותות חלשות! זה הוא לא לימד אותם! זה היה ללא אלוקי אמת.

השלימות בתורה זה ללמד אחרים

אם אדם לומד תורה והוא לא עוסק גם בחסד, הוא לא מלמד אחרים, הוא אומרים בתפילה "ללמוד וללמד", הוא לא עוסק בלעזור לחברים, לעזור לחלשים, זה כאילו שהוא לא למד כלום. כשהוא לומד לבד לומד לעצמו הוא חושב שהוא הכי גדול בדור, הוא מקבל אשליה שהוא הכי גדול בדור! לאט לאט הוא מאבד את האלוקים. כשהוא לומד תורה בשביל עצמו הוא מקבל גאווה! הוא אומר עוד מעט אני אהיה מגיד שיעור, עוד מעט אהיה

מהנעשה והנשמע

במוסדותינו הקדושים בנשיאת מדינת הרב שליט"א

”יקחו לי תרומה מאת כל איש אשר ידבנו לבו (שמות כ"ה ב)“

את הכל פיזר לצדקה. שאלו הגבאי: היתכן? בעלי החובות דוחקים. השעה דחוקה ומפזרים הכל לאחרים?
השיבו רבי נחום: גם אני כמוך חשבתי בתחילה לקחת את הכסף ולשלם לבעלי החובות. אבל שאלתי את עצמי, האם בגלל היותי בעל חוב נותנים לי את הכסף? הרי ישנם הרבה בעלי חובות בעולם... זה שנותנים לי, הוא כדי להרבות בצדקה, והיאך אקח את הכסף לעצמי?

עשיר מופלג ביקר פעם אצל הצדיק רבי נחום מצ'רנוביל זצ"ל, ונתן לו העשיר דמי פדיון בסך 300 רובל.
שעתו של הצדיק הייתה דחוקה, חובותיו עלו מעלה ראש. שמח הגבאי שמחה גדולה, כי הנה יוכל עכשיו לשלם את כל החובות בבת אחת. ואכן, לפנות ערב נכנס הגבאי לרבי נחום, לבקש את הכסף כדי לשלם לבעלי החוב. אך לתדהמתו לא נותרה פרוטה שחוקה בידו של הרבי.

שו"ת לשולחן שבת

”תקחו את תרומתי (שמות כ"ה ב)“

עתה הסתפק ראש הישיבה, האם התרומה נחשבת 'תרומה בטעות', שהרי רק הפעם לא ישבתי במחלקת עסקים בעקבות 'תקלה', ואם היה הגביר היה יודע, יתכן שלא היה תורם לי כלל. האם מותר לי להשתמש בתרומה או שעלי להשיבה לגביר...?

תשובה: חששו של ראש הישיבה אינו נכון, שהרי מן השמים גלגלו שדווקא בטיסה זו, ארעה התקלה בסיעתא דשמאי, ועל ידי כך זכתה ישיבתו הקדושה בתרומה שהיא כה זקוקה וראויה לה.

ראש הישיבה גם אינו צריך לספר לגביר שהוא נוהג לטוס במחלקת עסקים, משום ששאלת הגביר לא הייתה "היכן אתה יושב בדרך כלל...", אלא רק "היכן יושבת בבואך לכאן?", ועל כך ענה בתום לב, מבלי לדעת מדוע נשאל, ואם החליט הגביר למסור מיד את תרומתו מבלי להמשיך בביורו, הרי שהתרומה לא ניתנה מתוך טעות, ובוודאי שראש הישיבה רשאי להשאירה בידו.



ראש הישיבה הופתע, אבל השיב בתמימות "במחלקה רגילה". מיד קם הנדיב ממקומו, והוציא מכספתו סכום נכבד מאוד בסך 20,000 דולר ונתנם לראש הישיבה.

בצאתו מהמקום, כשבירר ראש הישיבה מדוע התעניין בכך הגביר, סיפרו לו מקורבי הגביר: "הגביר רגיל לומר לבאי ביתו, 'מי שמרשה לעצמו לבזבז כספים על מחלקת יוקרה, אין ברצוני לתרום לו', ובמקרים אלו הוא קופץ את ידו ולא נותן מאומה..."
(ברור גגישתו של הגביר מוטעית, ועליו להניח שלגדולי ישראל ישנן סיבות מוצדקות לשבת במחלקה זו...).

תרומה בעקבות תקלה

שאלה: מעשה בראש ישיבה נכבד, שנוהג להזמין כרטיס טיסה ב"מחלקת עסקים" היקרה בטיסותיו, במסעותיו לאיסוף כספים לישיבתו המצוינת. הסיבה לכך אינה משום פינוק שמבקש לעצמו, אלא מפני שצריך הוא להגות בתורה הקדושה בשקט ובצלילות הדעת, ולהכין את השיעורים שימסור בחו"ל, ובמחלקה רגילה אינו מסוגל לעשות זאת.

פעם כשנצרך לטוס לניו יורק, רגע לפני הטיסה נמסר לו שבשל תקלה לא נשמר לו מקום במחלקת עסקים, "אנו מוכנים לפצותך, ולתת לך בחצי המחיר כרטיס במחלקה הרגילה", מסרו מחברת התעופה.

ראש הישיבה הסכים וטס במחלקה הרגילה. כשהגיע לניו יורק, נכנס למעונו של אחד הגבירים הגדולים, והציג בפני את צרכי ישיבתו. הגביר לא שאל אודות הישיבה, אלא התעניין בדבר אחד: "יאמר לי ראש הישיבה, היכן ישתם במטוס, במחלקה רגילה או במחלקת עסקים?"

סיפורי ישועות

מוקד הישועות שע"י המוסדות הקדושים בעזרתו של השם יתברך עד כה הבת שלי הגיע לגיל שידוכים. הצעה עולה, הצעה יורדת כנדרך הרברים. שמות מתעופפים כאוויר, אהנו מברדים אבל שום דבר אינו מגיע לידי גמר.

החלטתי לתרום למוסדות הקדושים של הרב. ידעתי שזכות התורה והתפילה של ילדי בחורי ואברכי המוסדות של הרב בוודאי תשפיע ישועה.

תרמתי והבטחתי שאם ביתי תתארס עד ראש חודש חשוון, אפרסם את הישועה בזכות התרומה למוסדות שזה פדיון ממש. עכשיו, כשמחה רבה ובהתרגשות עצומה אנו מפרסמים את הישועה הגדולה, תורה לה!

(א.ש.ש. שמונאים)

זקוק לישועה? זיווג? פרנסה?
הצלחה? זרע של קיימא? רפואה?
פדיון נפש' המסוגל לכל הישועות

חייגו: 037.148.148 שלוחה 2

ותיוושנו

הגה"ק רבי חיים יוסף דוד בהג"ר רפאל יצחק זרחיה אזולאי – החיד"א נפטר י"א אדר תקס"ו

החיד"א נולד בירושלים לרבי רפאל יצחק זרחיה אזולאי, אשר היה נינו של המקובל רבי אברהם אזולאי. אביו היה דוד חמישי לאנוסי ספרד שעלה מהעיר פאס, מרוקו, והתיישב בחברון. וקבל תורה אצל הגאונים רבי יונה נכון בעל 'נחפה בכסף' ורבי יצחק רפפורט בעל 'כתי כהנה'. למד בישיבת "יפאר ענוים" אצל רבי יונה נכון (מחבר 'נחפה בכסף') שהיה רבו המובהק. שהרגילו לכתוב תשובות כהלכה והיה מעבד עמו את כתביו. בישיבת כנסת ישראל אצל רבי חיים בן עטר מחבר הספר אור החיים, בישיבת "בית יעקב" אצל רבי יצחק הכהן רפפורט, ובישיבת המקובלים בית אל יחד עם רבי יום טוב אלנאי למדו בחבורתו של רבי שלום שרעבי (הרש"ש). בהיותו בן י"ט שנה הסתופף בצל האור החיים הקדוש שעלה אז לארץ ישראל.

יצא כמה פעמים לחוץ לארץ כשד"ר לאסף כספים להחזקת הישוב היהודי בארץ ישראל, ובסוף ימיו קבע משכנו בליוורנו שבאיטליה, ושם חבר והדפיס הרבה מחבוריו הגדולים. הרה"ק ר' מנחם מנדל מרימנוב ז"ע אמר, שהחיד"א עשה ל"ב ספרים בקדשה, והם מבטלים טמאת ל"ב ספרים שעשה ראש המשכילים, וזה כנגד זה, ובית יוסף להבה ובית עשו לקש, שניצוץ אחד יוצא מיוסף שמכלה ושוהף את כל החיצונים.

כרשימה מעודכנת של ספרי החיד"א משנת תש"ע נמנו 122 חיבורים. כחמישים מהם הוא הדפיס בחייו. כמה מחיבוריו נכתב יד נשמרו ואלקם נדפסו במשך הזמן.

הרב אזולאי עסק בתחום נושאים נרחב: הלכה, מדרש, קבלה, תנ"ך, היסטוריה וביבליוגרפיה. רשימה ביבליוגרפית של כל ספרי החיד"א התפרסמה בספר רשימת יוא"ל.

נפטר ב י"א באדר תקס"ו כגיל 82. בשנת ה'תשט"ז, כאשר מלאו מאה וחמישים שנה לפטירת החיד"א, יום הרב יצחק נסים, הרב הראשי לישראל, שחיבה מיוחדת הייתה לו לחיד"א, לפועלו ולכתביו, את העלאת עצמותיו מאיטליה לארץ ישראל, בשנת ה'תש"ט השינו אישור מקהילת ליבורנו, ומרבה של ליבורנו הרב אליהו שואף, להעברת עצמות החיד"א לארץ הקודש, דאגה למקום הקבורה בהר המנוחות, לטקס ההלוויה, ולהקמת 'יד החיד"א' - מכנה על קברו של החיד"א כדי לאפשר עלייה המונית לקברו.

ובשנת ה'תש"ך (1960) הועלו עצמותיו לירושלים עיר הולדתו, ושם הוא נקבר בכ באייר. מכיוון שהר הזיתים, מקום קבורתם של חבריו ורבותיו של החיד"א, היה נתון באותה העת כשליטת היידנים, נקבר החיד"א בהר המנוחות.

מהנעשה והנשמע

במוסדותינו הקדושים בנשיאות מודיני הרב שליט"א

לימוד תורה הלכה למעשה

חינוך למצוות בפועל בתלמוד תורה נחמת ציון

זהו 'נוסח המודעה' שתלו הרב'ה והילדים הצדיקים בחוצות העיר לקיים מצוות השבת אבידה:

הַשְּׁבֵת אֲבִידָה

נִמְצָא קוֹרְקִינָט בְּאֶזְרָה
הַמְאֲבֵד יוֹכֵל לְקַבְּלוֹ עַל פִּי סִימָנִים
כִּתְּהָ א' נְחֵמַת צִיּוֹן
052-7621888

חוויה חינוכית מרגשת התרחשה בשבוע שעבר בכיתות א' בתלמוד תורה נחמת ציון. היה זה כאשר במהלך אחת ההפסקות שיחקו התלמידים הרכים בגינה הציבורית הסמוכה לת"ת, כאשר לפתע הבחינו הצדיקים הקטנים בקורקינט בצד הגינה, התלמידים המחונכים היטב למצוות, התעוררו באחת וניגשו למלמד היקר הרב פרוש וביקשו לקיים את מצוות השבת אבידה כהלכתה. המלמד הכין מודעות עם פרטים ותלמידי כיתות א' יצאו ביחד עם המלמדים לתלות את המודעות בשכונה, לזכות במצוה שנעשתה מתוך שמחה עצומה על הזכייה הגדולה לקיים את מצוות ה'.

קידוש ה' בקול אנ"ש

וְאָנְחְנוּ בְּשֵׁם ה' אֱלֹהֵינוּ נִזְכֵּר

למסירת שמות לתפילה
ודברי חיזוק
חייגו כעת
037.148.148
שלוחה 2<9

הדים רבים בקרב רבים מאחינו בני ישראל לשלוחת הערבות ההדדית שנפתחה לעת המלחמה בקול אנ"ש השלוחה היעודית להעברת שמות לתפילה ולהזכרה בלימוד ובקבלות טובות. ציון, כי ניכרת בעליל עליה אדירה בכמות השעות בשיחות הנכנסות לקו בעקבות שלוחה מיוחדת זו. אחינו בני ישראל הנתונים בכל מקום גילו את הקו ועל הדרך נהנים משיחות וחיוקים שיעורים וענינים מופלאים ומתוקים המופיעים בקו באופן רציף בצורה מרשימה ביותר ועריבה לאוזן ומתקבלת על הלב לעוררו בתשובה ותיקון המעשים וחיוק באמונה.

הסגולה שרבים נושעו בה!

אברכי כולל יעחירו בתפילה עבור התורמים ארבעים יום ברצינות בשריד בית מקדשנו

בהיכל כולל בעיר העתיקה אשר חלונותיו משקיפים למול שריד בית מקדשנו הכותל המערבי אשר מעולם לא זזה שכינה הימנו, ממשיכים האברכים להרכות כתפילה וכתחנונים עבור התומכים במוסדות הקדושים.

ונודע כשער בת רבים ישועות נשגבות למעלה מדרך הטבע בזכות התרומה להחזקת התורה, כאשר האברכים עמלי התורה כשהרהר מעתירים בתפילה למול מקום קודש הקודשים ארבעים יום ברציפות כפרטיות עבור התורמים הנכבדים.

לתפילה 40 יום בכותל המערבי ע"י אברכים מכולל העיר העתיקה

חייגו 037.148.148 שלוחה 2

ותיוושעו.

פתגמי קדישין

אם היו הכל מאמינים תמיד שהכל לטובה, ומודים לה' על הכל, כבר היינו נגאלים. (שיחות הר"ן כ"ג)

לחידודא

החידון השבועי

מתי ראה מוהרנ"ת לראשונה את רשימת עשרת מזמורי תיקון הכללי?

הפתרון לחידה הקודמת:

מי מתלמידי רבינו היה מגיע אליו בשבתות יתרו ואתחנן?

– זקן תלמידי רבינו 'המגיד מטירהוביצה

(שיש"ק, ג, רכ"ז)

לתשובות - התקשרו

לקול אנ"ש' 037.148.148

הקישו 4 - 1 והשאירו הודעה

לשותפות נצח

באחזקת מוסדות ברסלב שובו בנים 'נחמת ציון' שבנשיאות מודנו הרב שליט"א

ישיבה לצעירים חכמה ודעת כ-150 תלמידים	תלמוד תורה נחמת ציון כ-380 תלמידים	גני בנים נחמת ציון כ-120 תלמידים
סמינר נתיבות ברסלב כ-100 תלמידים	בית ספר באר מרים כ-280 תלמידים	גני בנות בית יעקב ברסלב כ-140 תלמידים
חברת תפילה ומתמידים נחמת ציון	ישיבת מתחבנים בעבודת השם כ-30 תלמידים	ישיבת צמאה נפשי כ-40 תלמידים
כולל צעירים שערי הוראה כ-40 אברכים	כולל הוראה כ-80 אברכים	כולל העיר עתיקה כ-250 אברכים

קחו חלק באחזקת המוסדות הקדושים

חייגו כעת
03-7-148-148

שלוחה 2

תפילת 40 יום בכותל המערבי ע"י אברכי כולל העיר העתיקה

כל מקום

שהוא קרוב וסמוך

להר הבית, שבו רואים

את קרקע המקדש ובית

קודש הקדושים

הוא מעולה ומקודש יותר

להעברת שמות:
037.148.148
שלוחה 2

מהנעשה והנשמע

במוסדותינו הקדושים בנשיאות מדינת ישראל הרב שליט"א

לב של אמא

שרב שכולו לב בגני הבנות נחמת ציון ברסלב

ביום שלישי ד' אדר א' התכנסו ובאו אמהות תלמידות הגנים – גני נחמת ציון ברסלב שע"י רשת בית יעקב בכיתת הגן קדם חובה, לערב מעצים ומעשיר מחזק ומעודד בסימן 'לב של אמא' אשר הודגשו בו נקודות חמות בלב של אמא ללב ביתה היקרה לה מכל. מתחם הגנים ברחוב החומה השלישית 3-5 קיבל צורה מרשימה כראוי וכיאה לערב הורים יוקרתי. היה זה אחרי שבועות ארוכים שהנהלת המוסדות והצוות המדהים שלצידה עמלו לילות כימים בהשקעת ערב שיכלול בו גם למידה בנושא האמהות הצדקניות סיקור על סדר היום של בתם היקרה בגן, מהרגע הראשון בו היא זורחת מאושר לשמע 'בוקר טוב' הלבבי מהגננות, ועד שהיא מנשקת את המזוזה ביציאה כשכקולה קורנת ושמחה. על היצירות המושקעות, על המשחקים המפתחים, על הרכיזים המלמדים, על הפינות הייחודיות, ועוד ועוד ועוד.

אח"כ נשאה דברים אשת החינוך המפורסמת גב' ספקטור אשר בדבריה המרתקים נשאה שיחה מאלפת ומרגשת בנושא שפת הלב. לדבר אל הלב. הלב מאזין הלב מדבר ושלל סודות שפת הלב. אחרי השיחה המיוחדת נערכה סדנא מעניינת וייחודית על קשר האמא לבתה. לאחר מכן, הוגשה ארוחת ערב מפנקת ועשירה במטעמים. הפתעת הערב היתה המזכרת אותה הכינה כל ילדה לאמה המסורה, בבקשה שתתפלל עליה ותעתיר בעדה. כח רב עוצמה הוטען בלב של אמא, שוודאי יורגש היטב לימים רבים ויישב טוב על הלב...

תולדות הבנות

בתוכנית:

- 19:30 התכנסות.
- 20:00 שיחה מרתקת ומועילה מפי אשת מקצוע גב' ספקטור בנושא שפת הלב.
- 20:45 ארוחת ערב עשירה
- 21:00 סדנא
- 21:30 סיום וחלוקת מזכרות.

אמהות יקרות!

בעד"ה נתאסף כולנו לערב אמהות מחזק ומעצים שיטעין אותנו בהרבה כוח ביום שלישי ד' אדר א' בשעה 7:30 בבן בלומי-החומה השלישית 5 בתוכנית:

שיחה מרתקת מפי אשת מקצוע גב' ספקטור בנושא שפת הלב. ארוחת ערב עשירה ומפנקת

השתתפותך חשובה מצפות לראותך הגננות

ימי השובב"ם בהיכל כולל עיר העתיקה

שיעורים מיוחדים לימי השובב"ם ת"ת



ימי השובב"ם עוברים על האברכים הצדיקים השוקדים על תלמודם בכולל העיר עתיקה במסירות נפש ובהתעוררות רבה. החיזוק וההתעוררות באה גם מצד המשפיעים תלמידי מורינו הרב שליט"א שמטריחים את עצמם לבוא ולחזק את אברכי הכולל בשיחות חיזוק ודברות קודש לעורר הלבבות ברוח הימים הנאצלים. שיחיקו את האברכים היקרים באמונה וביטחון, וכן שיעורים מיוחדים במינו בספר עץ חיים. וכן שיעורים בחיזוק בשלום בית. ויהי רצון שיזכו האברכים הצדיקים להתעלות עוד ועוד בסולם העולה בית ה' באורו הגדול של מורינו הרב שליט"א, אשר עיניו ולבו נתונים תמיד אל היכל כולל עיר העתיקה סמוך ונראה למקום בית מקדשינו.

שמחות אנ"ש

<p>מזל טוב להר"ר נפתלי הערץ והב' ה"ו בהר"ר אורי ה"ו חתן הר"ר אשר חלבי ה"ו להולדת הבת</p>	<p>מזל טוב להר"ר נחמן סיעה (סילבר) ה"ו בהר"ר ניסים ה"ו להולדת הבן</p>	<p>מזל טוב להר"ר דוד ריבאק ה"ו להולדת הבן</p>	<p>מזל טוב להר"ר יוסף יצחק גביש ה"ו חתן הר"ר משה שמח ה"ו להולדת הבן</p>	<p>מזל טוב להר"ר אליאסף דוקרקה ה"ו להולדת הבן</p>	<p>מזל טוב להר"ר איתאל ישראלי ה"ו להולדת הבן</p>
<p>מזל טוב להר"ר אבינעם טולדנו ה"ו להיכנס בנו הבה"ח נפתלי הערץ נ"ו לעול תורה ומצוות</p>	<p>מזל טוב להר"ר נחמן פורת ה"ו להיכנס בנו הבה"ח נתן נ"ו לעול תורה ומצוות</p>	<p>מזל טוב להר"ר איתי אלנקווה ה"ו להולדת הבת</p>	<p>מזל טוב להר"ר בנימין קליין ה"ו להולדת הבת</p>	<p>מזל טוב להר"ר אוריאל סנדר ה"ו להולדת הבת</p>	<p>מזל טוב להר"ר מרדכי מסורי ה"ו בהר"ר שמעון ה"ו חתן הר"ר אליעזר אלבז ה"ו להולדת הבת</p>
<p>מזל טוב להר"ר נתן דבין ה"ו להיכנס בנו הבה"ח נחמן נ"ו עם בת הר"ר נחמן צעני ה"ו בהרה"ח ר' משה צעני שליט"א</p>	<p>מזל טוב להר"ר נתן ביבי ה"ו להיכנס בנו הבה"ח נחמן נ"ו עם בת הר"ר יהונתן מונטליק ה"ו</p>	<p>מזל טוב להר"ר יוסף כהן ה"ו להיכנס בנו הבה"ח נחמן נ"ו לעול תורה ומצוות</p>	<p>הר"ר אהרן שושן ה"ו הפצת העלון וטפרי מורינו הרב שליט"א להפצת העלון בחבי הארץ חיגנו 037.148.148 שלושה 2</p>		

ברסלב שובו בנים קול אל"ש 037.148.148

מוסדות ברסלב נחמת ציון

- תלמוד תורה וגני בנים נחמת ציון
- ישיבה לצעירים חכמה ודעת
- ישיבה לנעור צמאה נפשי
- ישיבת מתחברים בעבודת השם
- כולל אברכים העיר העתיקה
- כולל אברכים להוראה ודיינות
- כולל אברכים שערי הוראה
- התאחדות האברכים הצעירים
- גני בנות נחמת ציון
- בית ספר באר מרים
- סמינר נתיבות בית יעקב
- חברת מתמידים לילדים
- פעילויות עזרה וחסד בקהילה